INDICAÇÃO N.º 13-02/2022

Pouso Novo, 06 de abril de 2022.
Prezado Prefeito:

Indico à Vossa Senhoria, juntamente com órgão responsável, que seja oferecido auxílio nos exames de Brucelose e Tuberculose, para os agricultores de nosso município que trabalham na área de bacia leiteira.

Conto desde já com o apoio do Poder Executivo.
Atenciosamente,

  ______________________________

Ademir Ferrari
Vereador
Exmo. Sr.

Moacir Luis Severgnini

Prefeito Municipal
POUSO NOVO-RS